
Comune di Gattico-Veruno

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

58.596,86

4.136.230,39

1.404.179,43

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.865.130,00

1.478.122,54

4.343.252,54

428.044,65

2.478.418,17

2.906.462,82

2.709.198,90 -155.931,10

-1.436.789,72

-67.242,59

230.780,73

982.835,30

1.213.616,03

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.512.656,00

101.129,08

1.613.785,08

62.070,32

1.049.370,99

1.111.441,31

1.429.693,50 -82.962,50

-502.343,77

-5.579,32

380.322,51

33.479,44

413.801,95

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

930.785,00

346.523,78

1.277.308,78

122.341,83

631.695,58

754.037,41

758.719,09 -172.065,91

-523.271,37

-55.717,61

127.023,51

168.464,34

295.487,85

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

844.201,00

1.042.261,64

1.886.462,64

148.310,88

280.968,44

429.279,32

866.515,19 22.314,19

-1.457.183,32

-6.360,00

585.546,75

887.590,76

1.473.137,51

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.159.566,58

21.492,50

1.181.059,08

0,00

0,00

0,00

1.159.566,58 0,00

-1.181.059,08

0,00

1.159.566,58

21.492,50

1.181.059,08

TITOLO 5 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

650.000,00

1.408.651,00

2.058.651,00

1.300.000,00

626.769,90

1.926.769,90

626.769,90 -23.230,10

-131.881,10

0,00

0,00

108.651,00

108.651,00

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.128.700,00

74.248,47

1.202.948,47

7.966,08

729.431,40

737.397,48

740.774,59 -387.925,41

-465.550,99

-15.373,63

11.343,19

50.908,76

62.251,95

TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Comune di Gattico-Veruno

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

4.472.429,01

13.563.467,59

9.091.038,58

2.068.733,76

5.796.654,48

7.865.388,24

8.291.237,75 -799.800,83

-5.698.079,35

-150.273,15 2.253.422,10

2.494.583,27

4.748.005,37

4.472.429,01 2.068.733,76

5.796.654,48

7.865.388,24

8.291.237,75 -799.800,83

-5.698.079,35

-150.273,15

14.690.045,26

2.253.422,10

2.494.583,27

4.748.005,3713.563.467,59

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2


