## **Comune di Gattico-Veruno**

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESER	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	58.596,86						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	4.136.230,39						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	1.404.179,43						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00						
		RS	1.478.122,54	RR	428.044,65	R -67.242,59		EP	982.835,30
	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	CP	2.865.130,00	RC	2.478.418,17	A 2.709.198,90	CP -155.931,10	EC	230.780,73
		CS	4.343.252,54	TR	2.906.462,82	CS -1.436.789,72		TR	1.213.616,03
		RS	101.129,08	RR	62.070,32	R -5.579,32		EP	33.479,44
	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	1.512.656,00	RC	1.049.370,99	A 1.429.693,50	CP -82.962,50	EC	380.322,51
		CS	1.613.785,08	TR	1.111.441,31	CS -502.343,77		TR	413.801,95
		RS	346.523,78	RR	122.341,83	R -55.717,61		EP	168.464,34
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	930.785,00	RC	631.695,58	A 758.719,09	CP -172.065,91	EC	127.023,51
		CS	1.277.308,78	TR	754.037,41	CS -523.271,37		TR	295.487,85
		RS	1.042.261,64	RR	148.310,88	R -6.360,00		EP	887.590,76
	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	844.201,00	RC	280.968,44	A 866.515,19	CP 22.314,19	EC	585.546,75
		CS	1.886.462,64	TR	429.279,32	CS -1.457.183,32		TR	1.473.137,51
		RS	21.492,50	RR	0,00	R 0,00		EP	21.492,50
	TITOLO 5 :Entrate da riduzione di attivita finanziarie	CP	1.159.566,58	RC	0,00	A 1.159.566,58	CP 0,00	EC	1.159.566,58
		CS	1.181.059,08	TR	0,00	CS -1.181.059,08		TR	1.181.059,08
_		RS	1.408.651,00	RR	1.300.000,00	R 0,00		EP	108.651,00
	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	650.000,00	RC	626.769,90	A 626.769,90	CP -23.230,10	EC	0,00
		CS	2.058.651,00	TR	1.926.769,90	CS -131.881,10		TR	108.651,00
		RS	74.248,47	RR	7.966,08	R -15.373,63		EP	50.908,76
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	1.128.700,00	RC	729.431,40	A 740.774,59	CP -387.925,41	EC	11.343,19
			1.202.948,47	TR	737.397,48	CS -465.550,99		TR	62.251,95

Pagina 1 di 2

## **Comune di Gattico-Veruno**

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
TITOLO		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	

	RS	4.472.429,01 R	R 2.06	8.733,76 R -1	150.273,15	EP	2.253.422,10
TOTALE TITOLI	CP	9.091.038,58 R	.C 5.79	6.654,48 A 8.2	291.237,75 CP -79	9.800,83 EC	2.494.583,27
	CS	13.563.467,59 T	R 7.86	5.388,24 CS -5.0	698.079,35	TR	4.748.005,37
	RS	4.472.429.01 R	D 106	8.733.76 R -1	150,273,15	ED	2.253.422,10
	140	4.4/2.429,01 K	.K 2.00	6./33,/0 K	150.275,15	EP	2.255.422,10
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		14.690.045,26 R		<i>'</i>	,		2.494.583,27

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 2